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Rapport – Celebration 2025 
 

Celebration 2025, den första tredomars-showen i Skandinavien sen före covid. Efter tre års 
tävling med bara europeiska domare fattade styrelsen beslutet snabbt efter Celebration 2024 
att 2025 skulle vara amerikanska domare. Vi kontaktade Kathryn Kope för att bjuda tillbaka 
henne till NSBA Scandinavia och Celebration. Efter rekommendationer från kontakter i USA 
hörde vi av oss till Kelly Boles Chapman och bjöd in henne att vara den andra domaren.  
  
När tävlingssäsongen 2024 utvecklades och möjligheter att tjäna värdefulla poäng minskade i 
form av inställda tävlingstillfällen beslutade styrelsen att bjuda in en tredje domare. Vi 
kontaktade Alexandra Jagfeldt för att bjuda in henne att döma i Sverige för första gången.  
 
Med Celebration 2024 i bagaget och utvärderingen efter tävling planerades Celebration 2025. 
Det som i kalendern skulle vara en fyra och en halvdags show med för visserligen kort söndag 
blev en fyra dagars show med kort söndag (och en lång torsdag).  
 
När sista dagen för pre-entries var passerad kunde konstateras att tävlingen skulle gå med stor 
förlust. Så stor att förningen inte skulle kunna bära minusresultatet. Ni alla minns säkert att vi 
gick ut och bad planerade efteranmälningar att komma in med sina anmälningar och att alla 
som skulle lägga till klasser skulle skicka in dem. Med hjälp av tillkommande anmälningar och 
lite pussel i showbillen för att klämma ihop tävlingen igen på fyra kalenderdagar såg 
budgeten bättre ut.  
 
Men det ska sägas att vi inte var i hamn där, tävlingen visade ännu ett för stort minus. Att 
ställa in tävlingen var inget alternativ. Många samtal, ännu fler mail och gnuggande av 
energiknölarna… Tack och lov hittade vi sponsorer och en sponsor hittade till oss. Stall 
Stensböl (Lasse och Marian), veterinär Satu Olkkonen och MS Quarter&Redovisning 
(Marita Skogqvist) gick in som sponsorer till Celebration och stöttade upp tävlingsbudgeten i 
sin helhet med många tusenlappar var. Vi har valt att benämna dem som eventsponsorer.  
 
Tack vare dessa fantastiska eventsponsorer som stöttade upp budgeten vågade styrelsen fatta 
beslutet att fortsätta gasa och köra Celebration 2025 – och vilken helg det blev sen. Under 
helgen gjorde 93 deltagande hästar över 900 starter, det delades ut knappa 150tkr i prispengar 
varav över 60tkr var added money.  
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Celebration 2025 är nog den största tävling i NSBA-s historia sett till mängden timmar som 
lagts ner för att knyta ihop den succé det blev.  
 
I rena kronor och ören - Celebration kostade 311 tkr att anordna.  
 
Tre domare kostade 115tkr i 
arvoden, resor, boende och logi.  
Rosetter, goodiebags och priser 
tillsammans med mindre 
tävlingsrelaterade inköp ca 70tkr. 
(Inköp av rosetter tar här hänsyn 
till vad som redan finns kvar sen 
tidigare år.) 
Funktionärskostnader 
tillsammans med Showoffice-
relaterade kostnader ca 87tkr 
Anläggning ca 40tkr.  
 
 
Ovan redovisade kostnader, payouts och vissa horsefees är det som ska täckas av 
anmälningsavgifterna- närmare bestämt klassavgifter och officecharge och i detta fall 
sponsrade pengar.  
 
Total summa som tagits in i anmälningsavgifter, eventspons, added money uppgår till ca 
570tkr varav 389tkr utgör klassavgifter (inkl horsefees för NSBA, APHA OCH IRHA) samt 
34tkr i officecharge. 
 
Diagrammet nedan visar i balansstaplarna intäkten för klassavgifter och officecharge kontra 
kostnader för tävlingen som redogjorts för ovan tillsammans med samlad summa för horsefees 
och prispengar. Det kan då konstateras att utgifterna är större än intäkterna.   
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Vi väntar ännu på att bli debiterade för tävlingens sista horsefees, men allt som allt så kommer 
Celebration visa på ett plusresultat. Tävlings plusresultat motsvaras i häraden av summan 
som samlades ihop från våra Eventsponsorer.  
 
Dessa tre eventsponsorer – närmare bestämt personerna bakom företagen; Lasse och Marian, 
Satu och Marita – är aktörer som är en avgörande del i Celebration 2025. Vi är mycket 
tacksamma för deras bidrag, utan dem hade det inte blivit ett Celebration 2025. Inte bara är det 
deras ekonomiska stöd som är tävlingens plusresultat, utan deras stöd som gav styrelsen 
modet att fatta beslutet att hålla Celebration.   
 
Stor del av plusresultatet för Celebration valde styrelsen att skjuta till budgeten för Classic 
vars rapport kommer när horsefees och prispengar är utbetalda.  
 
 


